BUSTA C – OFFERTA ECONOMICA 

L’offerta economica deve essere formulata mediante indicazione del ribasso unico percentuale 

(da indicare in cifre e in lettere con due numeri decimali) sull’importo a base di gara, soggetto   

a    sconto,    pari  ad   € 306.292,97(€ trecentoseimiladuecentonovantadue/97) I.V.A. 

esclusa. 

In caso di discordanza tra quanto indicato in cifre e quanto indicato in lettere, prevarrà 

l’indicazione in lettere e non sarà ammessa alcuna rettifica ai valori offerti non essendo considerato 

errore materiale (cfr. art.